
DOA-VIII. 0025.1 J M .  1 0 UUchwała nr tW Ł  /2021 

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia .......  2021 roku

w sprawie odmowy zapłaty przez Województwo Opolskie korekty finansowej, wynikającej 
z wezwania do zapłaty, skierowanego przez Instytucję Pośredniczącą w związku 
z realizacją projektu POWR.01.04.00-00-0045/18-00 pn. "Młodzież gotowa do 
działania" realizowanego w ramach PO WER na lata 2014-2020, którego beneficjentem 
jest Województwo Opolskie.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.), w związku z zapisami art. 9 ust. 1 pkt 2), Zarząd 
Województwa Opolskiego, uchwala co następuje:

§1

Podejmuje się decyzję w sprawie odmowy zapłaty przez Województwo Opolskie korekty finansowej, 
wynikającej z wezwania do zapłaty, skierowanego przez Instytucję Pośredniczącą w związku 
z realizacją projektu pn. "Młodzież gotowa do działania" w ramach PO WER na lata 2014-2020, 
w tym dalszego procedowania w postępowaniu sądowo- administracyjnym.

§2

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Dialogu Obywatelskiego UMWO.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


